
　　　更新日：令和2年4月吉日

P.313  カラクリート

商品名 新定価

＃124、＃131、＃201、＃209、＃216

＃326、＃336、＃696、＃810、＃815

＃101、＃306、＃316、＃404、＃414

＃512、＃513

P.316  フロアーブライト 鉄さびクリーナー

新定価

■価格改定実施日：令和2年4月1日より

以上

カラー

旧定価

10,500円/ケース 11,550円/ケース

旧定価

8,800円/袋

商品名

フロアーブライト 鉄さびクリーナー 0.5kg×4本/ケース

9,700円/袋

7,200円/袋 7,920円/袋

カラクリート

拝啓 貴社まますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記商品につきまして価格改定させていただくことになりました。
皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒諸事情ご賢察のうえ、

ご理解・ご了承いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

価格改定のご案内


